オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2022年 9月 7日

お客様各位

弊社ホームページ経由申請の不具合解消のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ホームページ経由の各種申請における不具合につきましては、本日 9月 7日午前に復旧いたしま

した。

復旧までの間、御客様には多大なご不便ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。

何かご不明な点などございましたら各申請ページに記載の問い合わせ先までご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。

以上